



papyrus

TEL: 068711154, E-MAIL: office@papyrus.md, WEB: www.papyrus.md

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAT9730337

Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки		30 august 2024/ 30 august 2024		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data: дата		
1. Furnizor: Поставщик		"Biolux-MT" SRL str.Mitropolit Varlaam-63b c/d MD65MO2224ASV23204757100 OTP Bank S.A. MOBBMD22						c.f.nr. TVA ф.к./код НДС		1005600032694 / 0205800		
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		Directia generala arhitectura, urbanism si relatii funciare a CMC/proiectul Nona mun. Chisinau bd. Stefan cel mare 83 c/d MD66TRPDAK222999C07221AZ Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X						c.f.nr. TVA ф.к./код НДС		1005600032694 / 0205800		
3. Delegation Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, Armeneasca, № 19		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Stefan cel Mare 83 NONA		7. Redirijari Переадресовки				
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiilor tarifare al marfurilor/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/acti- velor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/acti- velor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, ton Масса брутто, тонн
EL48200 Banda adeziva 48mm*200m Elegant Tran		buc.	4	44,17	176,68	0%	-	176,68	-	-	-	
E40805 Banda adeziva 19mm*33m Economix (cu s		buc.	5	18,33	91,65	0%	-	91,65	-	-	-	
50033 Lame Cuter OLFA AB-50/ABB-50 (10buc/9r		buc.	2	40,83	81,66	0%	-	81,66	-	-	-	
K42221 Cuter Kores 18 mm metal softgrip		buc.	5	54,17	270,85	0%	-	270,85	-	-	-	
K42212 Cuter Kores 9 mm plastic		buc.	5	8,33	41,65	0%	-	41,65	-	-	-	
AM-N4-50 Clame Artmet 50mm, 50buc (Nr.4)		cutii	20	15,00	300,00	0%	-	300,00	-	-	-	
E41001 Clame Economix 25mm, 100buc (triunghiu		buc.	20	6,67	133,40	0%	-	133,40	-	-	-	
E41004 Clipsuri Economix 19mm 12buc		cutii	1	9,17	9,17	0%	-	9,17	-	-	-	
E41006 Clipsuri Economix 32mm 12buc		cutii	10	20,83	208,30	0%	-	208,30	-	-	-	
E41007 Clipsuri Economix 41mm 12buc		cutii	5	32,50	162,50	0%	-	162,50	-	-	-	
E41008 Clipsuri Economix 51mm 12buc		cutii	10	40,83	408,30	0%	-	408,30	-	-	-	
O44407 Foarfece birou 23cm Optima		buc.	5	45,83	229,15	0%	-	229,15	-	-	-	
O44405 Foarfece birou 18cm Optima (miner plastic		buc.	5	29,17	145,85	0%	-	145,85	-	-	-	
E82104 Lupa 60mm mareste 3X de buzunar		buc.	2	37,50	75,00	0%	-	75,00	-	-	-	
24AUP-U4 Baterie GP Ultra Plus+ AAA (4buc/blis		buc.	5	56,67	283,35	0%	-	283,35	-	-	-	
60922 Inele din plastic 10mm negre 21 inele (45-70f		buc.	100	1,67	167,00	0%	-	167,00	-	-	-	
60932 Inele din plastic 12mm negre 21 inele (70-90f		buc.	100	1,67	167,00	0%	-	167,00	-	-	-	
60952 Inele din plastic 16mm negre 21 inele (110-13		buc.	100	3,33	333,00	0%	-	333,00	-	-	-	
SF-05E-5m Prelungitor 5 prize, 5m Children protect		buc.	3	160,00	480,00	0%	-	480,00	-	-	-	
SV015169 Prelungitor 5 prize, 3m priza cu protectie		buc.	2	129,17	258,34	0%	-	258,34	-	-	-	
K36060 Marker Text Kores Set (3-5mm/6cul. PAST		set	5	68,83	344,15	0%	-	344,15	-	-	-	
K36240 Marker Text Kores Set (0.5-3.5mm/4cul) su		buc.	5	36,67	183,35	0%	-	183,35	-	-	-	
K36246 Marker Text Kores Set (0.5-3.5mm/6cul) P		buc.	2	56,67	113,34	0%	-	113,34	-	-	-	
K22141 Marker Permanent Kores Set (1mm/10 cul		buc.	2	116,67	233,34	0%	-	233,34	-	-	-	
3012 Magnet set (30mm 12 buc)ML16-14		buc.	1	16,67	16,67	0%	-	16,67	-	-	-	
E41103 Pioneze metal Economix 100buc (color neol		buc.	1	10,00	10,00	0%	-	10,00	-	-	-	
E41101 Pioneze metal Economix 100buc		buc.	1	8,33	8,33	0%	-	8,33	-	-	-	
K15ALB Pix Schneider K15 Alb		buc.	50	9,92	496,00	0%	-	496,00	-	-	-	
O15630-03 Pix Oil Hit Rosu		buc.	12	5,00	60,00	0%	-	60,00	-	-	-	
O15630-01 Pix Oil Hit Negru		buc.	12	5,00	60,00	0%	-	60,00	-	-	-	
E10197-01 Pix Iceberg negru 0.7mm		buc.	50	2,50	125,00	0%	-	125,00	-	-	-	
E10197-04 Pix Iceberg verde 0.7mm		buc.	50	2,50	125,00	0%	-	125,00	-	-	-	
R802R Roller Tenfon rosu 0.5mm (ML17-11)		buc.	5	8,33	41,65	0%	-	41,65	-	-	-	
R802N Roller Tenfon negru 0.5mm (ML17-10)		buc.	5	8,33	41,65	0%	-	41,65	-	-	-	
O15638-02 Pix gel Prima albastru		buc.	5	16,67	83,35	0%	-	83,35	-	-	-	
O15638-01 Pix gel Prima negru		buc.	5	16,67	83,35	0%	-	83,35	-	-	-	
O15637-02 Pix gel Financial albastru		buc.	5	12,50	62,50	0%	-	62,50	-	-	-	
38189R Punga hirtie craft 38.5*18*9, 100gr, cu min		buc.	50	3,33	166,50	0%	-	166,50	-	-	-	
KH5005 Creion mecanic Koh-i-noor Mephisto Hard		buc.	2	110,83	221,66	0%	-	221,66	-	-	-	
KH41320HB Mine Creion Mecanic Koh-i-Noor 0.3		buc.	6	15,00	90,00	0%	-	90,00	-	-	-	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)					6 588,69	x	-	6 588,69	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по накладной)					21 954,14	x	-	21 954,14	x	x	x	
13. Permis eliberare Отпуск разрешен		Vinzator produse alimentare / Toderascu Ecaterina										
14. Predat marfurile/activete (serviciile) Сдан товары/активы (услуги)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись										
15. Primit marfurile/activete intermediare (transportatorului) Принят товары/активы посредника (перевозчика)		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись										
16. Predat marfurile/activete intermediarului (transportatorului):		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, Фамилия, имя, подпись										

ANEXA LA FACTURA FISCALA

ПРИЛОЖЕНИЕ К НАЛОГОВОЙ НАКЛАДНОЙ

Seria, Nr. ААТ9730337  
Серия, №

Data 30 august 2024  
От

c.f./nr. TVA  
Ф.к./код НДС

1005600032694 / 0205800

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiilor tarifare al marfi/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/acti- velor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/acti- velor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
KH1500/6B Creion simplu Koh-i-Noor 6B	buc.	2	8,33	16,66	0%	-	16,66	-	-	-	-
KH1500/B Creion simplu Koh-i-Noor B	buc.	4	8,33	33,32	0%	-	33,32	-	-	-	-
KH1500/2B Creion simplu Koh-i-Noor 2B	buc.	4	8,33	33,32	0%	-	33,32	-	-	-	-
KH1500/2H Creion simplu Koh-i-Noor 2H	buc.	2	8,33	16,66	0%	-	16,66	-	-	-	-
KH1500/8B Creion simplu Koh-i-Noor 8B	buc.	1	8,33	8,33	0%	-	8,33	-	-	-	-
KH1500/8H Creion simplu Koh-i-Noor 8H	buc.	1	8,33	8,33	0%	-	8,33	-	-	-	-
18502920SN Creion mecanic Milan 0.7mm cu radie	buc.	1	37,50	37,50	0%	-	37,50	-	-	-	-
CMFOV12 Radiera Factic OV 12	buc.	7	10,00	70,00	0%	-	70,00	-	-	-	-
CMFOV24 Radiera Factic OV 24	buc.	7	5,00	35,00	0%	-	35,00	-	-	-	-
PMFTRI24 Radiera Factic TRI 24	buc.	7	8,33	58,31	0%	-	58,31	-	-	-	-
K46510 Notite autoadezive Kores 150x100mm/100f	buc.	5	45,83	229,15	0%	-	229,15	-	-	-	-
903771 Notite autoadezive 12x45mm/100foi (plastic	buc.	10	7,50	75,00	0%	-	75,00	-	-	-	-
900688 Notite autoadezive 76x127mm/100foi (1culd	buc.	5	11,67	58,35	0%	-	58,35	-	-	-	-
E20936 Notite autoadezive Economix 75x75mm/100	buc.	20	9,17	183,40	0%	-	183,40	-	-	-	-
E40240 Capsator Economix Nr.24/6, 26/6, 26/8 (40	buc.	5	112,50	562,50	0%	-	562,50	-	-	-	-
K43101 Capse Kores Nr.24/6	buc.	10	10,42	104,20	0%	-	104,20	-	-	-	-
EL30709-04 Biblioraft cu 2 inele Elegant (verde)	buc.	5	33,25	166,25	0%	-	166,25	-	-	-	-
EL39722-08 Biblioraft 5cm Elegant (bordo)	buc.	5	41,58	207,90	0%	-	207,90	-	-	-	-
EL39722-10 Biblioraft 5cm Elegant (gri)	buc.	6	41,58	249,48	0%	-	249,48	-	-	-	-
H307N Tavita verticala plasa metalica 4 sectii(negru	buc.	3	236,67	710,01	0%	-	710,01	-	-	-	-
O35110 File plastic A4 Optima 80mk (50buc) Extra	set	10	55,83	558,30	0%	-	558,30	-	-	-	-
783991-alb Pahar din hirtie 110ml (50buc) ALB/ron	set	5	24,17	120,85	0%	-	120,85	-	-	-	-
001853 Pahar din hirtie 420ml (50buc)( to go/romb)	set	5	54,17	270,85	0%	-	270,85	-	-	-	-
MDL2-5 Capse Nr.23/13 DL2313	buc.	10	13,75	137,50	0%	-	137,50	-	-	-	-
E40210 Capsator Economix Nr.23/6-23/13 (100foi/r	buc.	3	179,17	537,51	0%	-	537,51	-	-	-	-
E41506 Elastic pt bani 100gr	buc.	1	20,83	20,83	0%	-	20,83	-	-	-	-
K16204 Lipici solid Kores Transparent 21gr	buc.	24	20,00	480,00	0%	-	480,00	-	-	-	-
ZM80-500 Hirtie A4 Zoom C+ 80gr 500 foi	buc.	25	59,92	1 498,00	0%	-	1 498,00	-	-	-	-
A4-500M+ Hirtie A4 New Multicopy A+ 80gr 500R	buc.	25	71,58	1 789,50	0%	-	1 789,50	-	-	-	-
S100x413 Hirtie A4 Rey 100gr 500foi Alba	buc.	3	154,17	462,51	0%	-	462,51	-	-	-	-
E40212 Decapsator Economix	buc.	10	12,50	125,00	0%	-	125,00	-	-	-	-
MGB360 Mapa carton A4 (cu funie/350-360gr)	buc.	100	7,50	750,00	0%	-	750,00	-	-	-	-
DGB360 Dosar carton 350-360gr	buc.	100	5,83	583,00	0%	-	583,00	-	-	-	-
KH4865/2B Mine Creion Mecanic Gioconda 2B(5.6	buc.	1	45,00	45,00	0%	-	45,00	-	-	-	-
KH4865/4B Mine Creion Mecanic Gioconda 4B(5.6/	buc.	1	52,50	52,50	0%	-	52,50	-	-	-	-
K83201 Corector pix Kores 10g (metal/45sec)	buc.	5	22,08	110,40	0%	-	110,40	-	-	-	-
K84723 Corector lenta Kores (4.2mmx8.5m/roll-on)	buc.	10	37,50	375,00	0%	-	375,00	-	-	-	-
K83301 Corector pix Kores 10gr (metal)	buc.	5	16,67	83,35	0%	-	83,35	-	-	-	-
QYD Glue Gun 100W 100-240V, 50/60Hz GL808	buc.	1	157,50	157,50	0%	-	157,50	-	-	-	-
ML113300 Lipici rezerva Glue Gun Mare (1x30cm)	buc.	10	7,50	75,00	0%	-	75,00	-	-	-	-
O25532 Notite autoadezive 12x45mm/120foi (plasti	buc.	10	16,67	166,70	0%	-	166,70	-	-	-	-
E38301 Mapa plic A4 Economix Light (plastic/Mix)	buc.	12	3,25	39,00	0%	-	39,00	-	-	-	-
E31205 Mapa plastic 2-65file A4 Economix	buc.	25	6,67	166,75	0%	-	166,75	-	-	-	-
E31211 Mapa plastic 2-95file A4 Economix	buc.	25	7,50	187,50	0%	-	187,50	-	-	-	-
793204 Banda adeziva dubla 48mm*20m (ML8-5)	buc.	10	52,50	525,00	0%	-	525,00	-	-	-	-
O45625 Ecuson orizontal Optima (54x85mm/ABS+	buc.	5	7,50	37,50	0%	-	37,50	-	-	-	-
ML13-7V Siret pt ecuson satin cu carabina(Verde)2	buc.	5	6,67	33,35	0%	-	33,35	-	-	-	-
K20802 Marker Whiteboard Kores Set (3mm/virf ro	buc.	1	81,67	81,67	0%	-	81,67	-	-	-	-
700284 Burete magnetic pentru tabla T-29 MS25-8	buc.	2	8,00	16,00	0%	-	16,00	-	-	-	-
K42292 Lame cuter Kores 10 buc 9 mm	buc.	5	20,83	104,15	0%	-	104,15	-	-	-	-
K42291 Lame cuter Kores 10 buc 18 mm	buc.	5	31,67	158,35	0%	-	158,35	-	-	-	-
STGB9718 Saci p/u gunoi 35l/30buc, cu urechi, (ve	buc.	5	27,50	137,50	0%	-	137,50	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				12 749,74	x		12 749,74	x	x	x	-



*Vederoseu*

ANEXA LA FACTURA FISCALA

ПРИЛОЖЕНИЕ К НАЛОГОВОЙ НАКЛАДНОЙ

Seria, Nr. **AAT9730337**  
Серия, №

Data **30 august 2024**  
От

c.f./nr. TVA **1005600032694 / 0205800**  
Ф.к./код НДС

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare si marfa/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/acti- velor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/acti- velor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Коли- чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
SHRO0516 Saci p/u gunoi 35l/50buc (galbeni)	buc.	3	24,17	72,51	0%	-	72,51	-	-	-	-
59200 Coperta plastic 0.20mm A4/transparent	buc.	100	4,17	417,00	0%	-	417,00	-	-	-	-
59201 Coperta plastic 0.20mm A3/transparent	buc.	100	6,67	667,00	0%	-	667,00	-	-	-	-
39002 Coperta plastic 0.28mm A4/ncgru	buc.	100	4,17	417,00	0%	-	417,00	-	-	-	-
29022 Coperti carton tip piele A3 270gr/Negru	buc.	100	6,67	667,00	0%	-	667,00	-	-	-	-
E10244 Pix Fly 0.7mm Albastru	buc.	50	2,50	125,00	0%	-	125,00	-	-	-	-
K92300 Creion simplu Kores (Triunghiulare/cu radi	buc.	60	4,17	250,20	0%	-	250,20	-	-	-	-
<b>11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)</b>				<b>2 615,71</b>	<b>X</b>	<b>-</b>	<b>2 615,71</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>-</b>



*adresa*